
DJEČJI VRTIĆ „PJERINA VERBANAC“ LABIN 
Prilaz Kršin 2 
52220 Labin 
KLASA: 601-01/22-01/02 
URBROJ: 2144-22-01-22-5 
Labin, 11. svibanj 2022. g. 
 
 Temeljem članka 55. i 57. Statuta Dječjeg vrtića „Pjerina Verbanac“ Labin (KLASA: 
601-01-13-01/116, URBROJ: 2144-22-01-13 od 30.12.2013. godine izmjena i dopuna Statuta, 
KLASA: 601-01/17-01/02, URBROJ:2144-22-01-17-7 od 28.12.2017. godine i Izmjena i 
dopuna Statuta, KLASA:601-05/18-01/01, URBROJ:2144-22-04-18-37 od 21. prosinca 2018.) 
ravnateljica Dječjeg vrtića „Pjerina Verbanac“ Labin donosi  
 

ODLUKU 
 

I. 
 
Sukladno članku 15. Pravilnika o upisu djece u Dječji vrtić „Pjerina Verbanac“ Labin 
(KLASA:601-05/18-01/01, URBROJ:2144-22-04-18-20 od 18. svibnja 2018. godine), Izmjena 
i dopuna Pravilnika o upisu djece u Dječji vrtić „Pjerina Verbanac“ Labin (KLASA:601-05/19-
01/01, URBROJ:2144-22-04-19-6 od 30. travnja 2019. godine, KLASA: 601-05/19-01/01, 
URBROJ: 2144-22-04-19-56 od 09. prosinca 2019. godine, KLASA:601-05/22-01-01 
URBROJ:2144-22-05-22-20 od 06. svibnja 2022. godine) i Rješenja Gradonačelnika o 
imenovanju predstavnika Osnivača u Povjerenstvo za provedbu upisa djece (KLASA: 024-
02/22-01/130, URBROJ: 2163-4-01-22-1 od 06. svibnja  2022. godine), članovima 
Povjerenstva za upise u pedagoškoj godini 2021./2022. za pedagošku godinu 2022./2023. 
imenuju se: 
 

- Ivana Škopac – ravnateljica 
- Daniela Filinić – stručna suradnica - psiholog 
- Liljana Krušelj – stručna suradnica – pedagog 
- Rea Radin – predstavnik odgojitelja 
- Vesna Blažina – predstavnik Osnivača 

 
II. 

 
Mandat članova Povjerenstva započinje danom stupanja na snagu Odluke o imenovanju 
Povjerenstva.  
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
                                                                                               RAVNATELJICA                                                   

                                                                       Ivana Škopac 


